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          W dniu 24.11.2023 r w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół
Dzieci w Busku – Zdroju odbyło się uroczyste otwarcie wyremontowanych pomieszczeń.  

W wydarzeniu uczestniczyli Dyrektor Oddziału Świętokrzyskiego Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Kielcach Pan Andrzej Michalski, Starosta Buski Pan
Jerzy Kolarz, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Aneta Chwalik oraz
Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnych Pani Agnieszka Milewska, Prezes
Zarządu Oddziału Powiatowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju Pani Teresa
Stępniewska wraz z członkami Zarządu TPD.  Nie zabrakło również Kadry i uczestników
Warsztatów.
 
Pani Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej Jolanta Mrugała przywitała wszystkich
zebranych i przybliżyła cel i realizacje projektu.
 
W ramach projektu PFRON „Program wyrównywania różnic miedzy regionami III” w obszarze F
przeprowadzono remont i modernizację łazienek, szatni i korytarza w budynku Warsztatów
Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju. Wymieniono
instalację wodno–kanalizacyjną oraz instalację elektryczną. Skuto stare płytki a na ich miejsce
położono nowe. Nastąpił demontaż kabin łazienkowych oraz drzwi. Zostały poszerzone kabiny
wc. Zamontowano nowe umywalki, toalety, prysznic z brodzikiem wraz z poręczami dla osób
niepełnosprawnych, a także drzwi do każdej kabiny wc. Stare drewniane szafki z szatni zostały
usunięte i zamontowano szafki socjalne, stalowe ubraniowe. Na korytarzu wejściowym została
zdjęta drewniana boazeria i położono tynki. Pomalowano sufity i ściany w wyremontowanych
pomieszczeniach (w łazience, szatni i korytarzu).
 
Prace remontowe przeprowadziła firma budowlana Pana Krzysztofa Starca, prace wykonywane
były w okresie wakacyjnym, co nie zakłóciło realizacji Programów Terapeutycznych.
 
Całkowity koszt realizacji projektu wyniósł 150 tysięcy zł, z tego ze środków PFRON 120 tysięcy
zł, a środki Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 30 tysięcy zł.
 
Społeczność Warsztatów serdecznie podziękowała Panu Dyrektorowi PFRON oraz Pani Prezes
wraz z Zarządem TPD za wsparcie finansowe tego zadania. Dzięki temu dla uczestników
zostało stworzone bezpieczne miejsce w pełni dostosowane do potrzeb osób
niepełnosprawnych tak, aby czuli się bezpieczni i jak najbardziej samodzielni.
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